

Revisorerna i Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbund

Till fullmäktige i Alingsås och Vårgårda kommuner

Revisorernas bedömning av delårsrapport 2024-08-31

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2024-08-31 är förenligt med de mål som direktionen, (förbundsstyrelsen), beslutat. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna och de sakkunnigas granskning presenteras i bifogad revisionsrapport.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet.

I delårsrapporten redovisas utfallet per rapportdatum till 2,4 mnkr (föregående år 1,8 mnkr). Helårsprognosen ligger på 0,4 mnkr mot det budgeterade helårsresultatet enligt fastställd budget om 0,4 mnkr.

Vi gör följande bedömningar:

- att delårsrapporten i huvudsak ger en rättvisande bild av förbundets resultat och ställning.
- att de finansiella och verksamhetsmässiga målen kommer uppfyllas till årsskiftet enligt prognos, vilket innebär att god ekonomisk hushållning beräknas uppnås.

Vi bedömer att resultatet i delårsrapporten är förenligt med det finansiella mål som förbundsstyrelsen har beslutat om.

Vi bedömer att resultatet vad avser verksamhetsmålen är förenliga med de av förbundsstyrelsen fastställda verksamhetsmålen.

Alingsås den 28 oktober 2024

Digital signering

Anita Andersson
Alingsås kommun

Digital signering

Inga-Lena Tellström
Vårgårda kommun

Bilagor:
Granskning av delårsrapport för 2024
Sakkunnigas yttrande

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Inga-Lena Elisabet Tellström

Undertecknare

Serienummer: ac5225f8009b80[...]5dee742deb821

IP: 2.66.xxx.xxx

2024-10-28 09:44:39 UTC



ANITA MARGARETA ANDERSSON

Undertecknare

Serienummer: 3cead0fc88ecfe[...]036b66b5f8151

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-10-29 08:42:21 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>